




 Редакциялау күні 18.08.2023
 Сақтау күні 25.08.2023
 Дата редакции 18.08.2023
 Дата скачивания 25.08.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

ҚР НҚА ЭББ-гі нақты
құжатқа сілтеу QR-коды

«ЗҚАИ» ШЖҚ РМК лауазымды тұлғаның ЭЦҚ мәліметі бар QR-код

Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту 
министрлігі

Қазақстан Республикасы Оқу-
ағарту министрінің м.а. 2023 
жылғы 18 тамыздағы № 264 

бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет 

министрлігінде 2023 жылғы 22 
тамызда № 33316 болып тіркелді

Министерство просвещения Республики Казахстан

«Қазақстан Республикасындағы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім 
берудің үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы 
№ 500 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Қазақстан Республикасындағы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім 
берудің үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім 
және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығына 
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8170 болып 
тіркелген) мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:

1-тармақ мынадай мазмұндағы 73-1), 73-2), 73-3), 73-4), 73-5),73-6), 74-1), 
74-2), 74-3), 74-4), 74-5), 74-6), 75-1), 75-2), 75-3), 75-4), 75-5), 75-6), 75-7), 75-8), 
76-1), 76-2), 76-3), 76-4), 76-5), 76-6), 76-7), 76-8), 77-1), 77-2), 77-3), 77-4), 77-5), 
77-6), 77-7), 77-8), 77-9), 78-1), 78-2), 78-3), 78-4), 78-5), 78-6), 78-7), 78-8) және 79-
9)-тармақшалармен толықтырылсын:

«73-1) осы бұйрыққа 73-1-қосымшаға сәйкес оқыту қазақ тілінде 
жүргізілетін мамандандырылған музыкалық мектеп-интернаттарына арналған 
«Аспаптық орындаушылық» мамандығының «Клавиштік аспаптар» бағыты 
бойынша үлгілік оқу жоспары;

73-2) осы бұйрыққа 73-2-қосымшаға сәйкес оқыту қазақ тілінде жүргізілетін 
мамандандырылған музыкалық мектеп-интернаттарына арналған «Аспаптық 



 Редакциялау күні 18.08.2023
 Сақтау күні 25.08.2023
 Дата редакции 18.08.2023
 Дата скачивания 25.08.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

бұйрығына 6-қосымша

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің

2012 жылғы 8 қарашадағы
№ 500 бұйрығына

11-қосымша

Оқыту қазақ тілінде жүргізілетін сыныптарға арналған бастауыш
білім берудің (төмендетілген оқу жүктемесімен) үлгілік оқу жоспары

№ Білім салалары және оқу пәндері Сыныптар бойынша апталық сағат саны Жалпы жүктеме, сағат

1 2 3 4 апталық жылдық

Инварианттық компонент

Тіл және әдебиет 6 9 11 11 37 1326

1 Әліппе, Ана тілі 6 - - - 6 210

2 Қазақ тілі - 4 4 4 12 432

3 Әдебиеттік оқу - 3 3 3 9 324

4 Орыс тілі 2 2 2 6 216

5 Шетел тілі 2 2 4 144

Математика және информатика 4,5 5 6 6 21,5 769,5

6 Математика 4 4 5 5 18 644

7 Цифрлық сауаттылық 0,5 1 1 1 3,5 125,5

Жаратылыстану 1 1 2 2 6 215

8 Жаратылыстану 1 1 2 2 6 215

Адам және қоғам 1 1 1 1 4 143

9 Дүниетану 1 1 1 1 4 143

Технология және өнер 3 3 2 2 10 357

10 Музыка 1 1 1 1 4 143

11 Көркем еңбек 1 1 2 72

12 Еңбекке баулу 1 1 2 71

13 Бейнелеу өнері 1 1 2 71

Дене шынықтыру 2 2 2 2 8 286

14 Дене шынықтыру 2 2 2 2 8 286

Инварианттық оқу жүктемесі 17,5 21 24 24 86,5 3096,5

Вариативтік компонент

Таңдауы бойынша сабақтар 1 2 1 1 5 179

Дене шынықтыру: спорттық ойындар 1 1 1 1 4 143

Вариативтік оқу жүктемесі 2 3 2 2 9 322

Ең жоғарғы оқу жүктемесі 19,5 24 26 26 95,5 3418,5



 Редакциялау күні 18.08.2023
 Сақтау күні 25.08.2023
 Дата редакции 18.08.2023
 Дата скачивания 25.08.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

бұйрығына 12-қосымша

Қазақстан Республикасы Білім
және ғылым министрінің

2012 жылғы 8 қарашадағы
№ 500 бұйрығына

22-қосымша

Оқыту қазақ тілінде жүргізілетін жаратылыстану-математикалық бағыт 
бойынша жалпы орта білім берудің үлгілік оқу жоспары (төмендетілген оқу 

жүктемесімен)

№ Оқу пәндері Сыныптар бойынша апталық сағаттар саны Жалпы жүктеме

10 11 апталық жыл-
дық

Инварианттық компонент

Міндетті пәндер

1. Алгебра және анализ бастамалары 4 4 8 288

2. Геометрия 2 2 4 144

3. Информатика 2 2 4 144

4. Қазақ тілі 1 1 2 72

5. Қазақ әдебиеті 2 2 4 144

6. Орыс тілі мен әдебиеті 2 2 4 144

7. Шетел тілі 3 3 6 216

8. Қазақстан тарихы 1 1 2 72

9. Дене шынықтыру 2 2 4 144

10. Алғашқы әскери және технологиялық дайындық 1 1 2 72

Таңдау бойынша пәндер

Тереңдетілген деңгей 3 сағаттан 2 пән 3 сағаттан 2 пән 12 432

11 Физика

12 Химия

13 Биология

14 География

Стандартты деңгей 1 сағаттан 2 пән 1 сағаттан 2 пән 4 144

15 Дүниежүзі тарихы

16 Кәсіпкерлік және бизнес негіздері

17 Графика және жобалау

18 Құқық негіздері

Инварианттық оқу жүктемесі 28 28 56 2016

Инварианттық компоненттен таңдау пәндері 3 3 6 216

Жаһандық құзыреттілік 1 1 2 72



 Редакциялау күні 18.08.2023
 Сақтау күні 25.08.2023
 Дата редакции 18.08.2023
 Дата скачивания 25.08.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Элективті курстар 1 1 2 72

Дене шынықтыру: спорттық ойындар 1 1 2 72

Вариативтік компонент 6 6 12 432

Ең жоғарғы оқу жүктемесі 34 34 68 2448

Ескертулер:

Ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар білім алушылар үшін жеке және 
топтық сабақтарға бөлінген сағаттар көлемінде түзету-дамыту сабақтары 
ұйымдастырылады.

Сыныптың толымдылығы 25 адам және одан көп болғанда, Шетел тілінің 3-
ші сағаты бөлінбейді.



 Редакциялау күні 30.09.2022
 Сақтау күні 09.10.2022
 Дата редакции 30.09.2022
 Дата скачивания 09.10.2022

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

ҚР НҚА ЭББ-гі нақты
құжатқа сілтеу QR-коды

«ЗҚАИ» ШЖҚ РМК лауазымды тұлғаның ЭЦҚ мәліметі бар QR-код

Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту 
министрлігі

Қазақстан Республикасы Оқу-
ағарту министрінің 2022 жылғы 30 

қыркүйектегі № 412 бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2022 

жылғы 30 қыркүйекте № 29916 
болып тіркелді

Министерство просвещения Республики Казахстан

«Қазақстан Республикасындағы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім 
берудің үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы № 500 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Қазақстан Республикасындағы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім 
берудің үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім 
және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығына 
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8170 болып 
тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:

көрсетілген бұйрыққа қазақ тіліндегі 1, 2, 3 және 4-қосымшалар осы 
бұйрыққа 1, 2, 3 және 4-қосымшаларға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын, 
көрсетілген бұйрыққа орыс тіліндегі 1, 2, 3 және 4-қосымшалар өзгермейді;

көрсетілген бұйрыққа 5-қосымша осы бұйрыққа 5-қосымшаға сәйкес жаңа 
редакцияда жазылсын;

көрсетілген бұйрыққа 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29 және 30-қосымшалар осы бұйрыққа 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 және 27-қосымшаларға сәйкес жаңа 
редакцияда жазылсын;



 Редакциялау күні 30.09.2022
 Сақтау күні 09.10.2022
 Дата редакции 30.09.2022
 Дата скачивания 09.10.2022

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрінің

2022 жылғы « » _________
№ ___ бұйрығына

13-қосымша

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің

2012 жылғы 8 қарашадағы
№ 500 бұйрығына

16-қосымша

Оқыту қазақ тілінде жүргізілетін негізгі орта білім берудің (төмендетілген 
оқу жүктемесімен) үлгілік оқу жоспары

№ Білім салалары және оқу пәндері Сыныптар бойынша апталық сағат саны Жалпы жүктеме, сағат

5 6 7 8 9 Апталық Жылдық

Инварианттық компонент

Тіл және әдебиет 11 11 10 10 10 52 1872

1 Қазақ тілі 3 3 2 2 2 12 432

2 Қазақ әдебиеті 2 2 2 2 2 10 360

3 Орыс тілі мен әдебиеті 3 3 3 3 3 15 540

4 Шетел тілі 3 3 3 3 3 15 540

Математика және информатика 6 6 5 5 5 27 972

5 Математика 5 5 - - - 10 360

6 Алгебра - - 3 3 3 9 324

7 Геометрия - - 1 1 1 3 108

8 Информатика 1 1 1 1 1 5 180

Жаратылыстану 2 2 7 7 7 25 900

9 Жаратылыстану 2 2 - - - 4 144

10 Физика - - 2 2 2 6 216

11 Химия - - 2 2 2 6 216

12 Биология - - 2 2 2 6 216

13 География - - 1 1 1 3 108

Адам және қоғам 3 3 3 3 4 16 576

14 Қазақстан тарихы 2 2 2 2 2 10 360

15 Дүниежүзі тарихы 1 1 1 1 1 5 180

16 Құқық негіздері - - - - 1 1 36

Технология және өнер 3 3 1 1 1 9 324

17 Музыка 1 1 - - - 2 72



 Редакциялау күні 30.09.2022
 Сақтау күні 09.10.2022
 Дата редакции 30.09.2022
 Дата скачивания 09.10.2022

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

18 Көркем еңбек 2 2 1 1 1 7 252

Дене шынықтыру 2 2 2 2 2 10 360

19 Дене шынықтыру 2 2 2 2 2 10 360

Инварианттық оқу жүктемесі 27 27 28 28 29 139 5004

Вариативтік компонент

Жаһандық құзыреттілік 0,5 0,5 0,5 0,5 1 3 108

Инвариантты компоненттен таңдау бойынша пәндер* - - 3 3 3 9 324

Элективті курстар

Дене шынықтыру: спорттық ойындар 1 1 1 1 1 5 180

Вариативті оқу жүктемесі 1,5 1,5 4,5 4,5 5 17 612

Ең жоғарғы оқу жүктемесі 28,5 28,5 32,5 32,5 34 156 5616

*Ескерту

Білім алушылардың ерте кәсіби бейімделуін қамтамасыз ету мақсатында 
вариативті компонентте инвариантты компоненттен таңдалатын оқу пәндерінің 
келесі комбинациясы қарастырылған:

1) оқу пәндері: "Алгебра", "Физика" және инвариантты компоненттен 
таңдалатын бір пән;

2) оқу пәндері: "Алгебра", "География" және инвариантты компоненттен 
таңдалатын бір пән;

3) оқу пәндері: "Биология", "Химия" және инвариантты компоненттен 
таңдалатын бір пән;

4) оқу пәндері: "Биология", "География" және инвариантты компоненттен 
таңдалатын бір пән;

5) оқу пәндері: "Шетел тілі", "Қазақстан тарихы" және инвариантты 
компоненттен таңдалатын бір пән;

6) оқу пәндері: "География", "Шетел тілі" және инвариантты компоненттен 
таңдалатын бір пән;

7) оқу пәндері: "Қазақстан тарихы", "География" және инвариантты 
компоненттен таңдалатын бір пән;

8) оқу пәндері: "Химия", "Физика" және инвариантты компоненттен 
таңдалатын бір пән;

9) оқу пәндері: "Қазақ тілі", "Орыс тілі және әдебиет" және инвариантты 
компоненттен таңдалатын бір пән.


